

Aktualności

19.03.2018 10:58

Treść



Protokół z oceny prac plastycznych

Gminnego Konkursu Plastycznego w dniu 13.03.2018 rok.

Temat konkursu

„Smog nas zabija” w ramach realizacji programu LIFE

Komisja Artystyczna w składzie :

Marta Kocemba - nauczyciel - plastyk

Kazimierz Ogorzałek - dyr. GOK

Przemysław Lebda - ekodoradca Urzędu Gminy

Po obejrzeniu nadesłanych prac z placówek oświatowych i kulturalnych z terenu naszej gminy postanowiła przyznać następujące nagrody za najciekawsze, samodzielnie wykonane prace:

W kategorii I:

I miejsce otrzymała Oliwia Kogut ze Szkoły podstawowej w Mszalnicy

II miejsca zdobyła Nikola Jawor Szkoła Podstawowa w Mszalnicy

III miejsce otrzymała Julia Bochenek Świetlica Wiejska w Mszalnicy

III miejsce przyznano Gabrieli Bochenek Szkoła Podstawowa w Mszalnicy.

W tej kategorii przyznano wyróżnienie dla Karoliny Czyżyckiej ze Szkoły Podstawowej w Królowej Górnej

W kategorii II:

I miejsce otrzymała Martyna Bochenek Szkoła Podstawowa w Mszalnicy

II miejsce zdobyła Agnieszka Poręba ze Szkoły Podstawowej w Boguszy

II miejsce otrzymał Kacper Janus ze Szkoły Podstawowej w Królowej Górnej

III miejsce przyznano Gabrieli Kielbasa ze Szkoły Podstawowej w Mszalnicy,

III miejsce otrzymała Aleksandra Kocemba ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kamionce Wielkiej

W tej kategorii przyznano wyróżnienie dla Kingi Siedlarz ze Szkoły Podstawowej

Nr 2 w Kamionce Wielkiej.

W kategorii III:

I miejsce otrzymał Chełminiak Paweł z Gimnazjum Publicznego w Królowej Górnej

II miejsce zdobył Stanisław Dobosz ze Szkoły Podstawowej w Boguszy

III miejsce otrzymał Filip Mółka ze Szkoły Podstawowej Mszalnicy.

Nagrody dla laureatów konkursu sfinansowano ze środków Projektu Zintegrowanego LIFE „Wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa małopolskiego - Małopolska w zdrowej atmosferze”

Komisja Artystyczna stwierdziła, że konkurs cieszy się dużym zainteresowaniem a temat został ciekawie zinterpretowany. Jednakże można zauważyć, że prace są wykonane niesamodzielnie i wykonane w sposób odtwórczy (prace są odbijane, wycinane gotowe elementy).Konkurs ten ma na celu rozwijać talenty, umiejętności plastyczne i głównie te prace zostały nagrodzone. Jury i organizatorzy dziękują dzieciom za wykonanie prac. Słowa podziękowania kierują również do opiekunów i nauczycieli, którzy zachęcili swoich uczniów do udziału w tym konkursie. Wszystkim dzieciom udziału w konkursie.

[Przeviń do początku](#)